
UCHWAŁA NR LV/525/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Żary na 2024 rok 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr 
VIII/106/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz.1774) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Żary na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7B127B-1C77-4338-A1C7-DF23C5F90DD6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Żary na 2024 rok. 

 

Styczeń: 

1. Informacja o przydomowych oczyszczalniach ścieków oraz zbiornikach zamkniętych                     

na terenie gminy. 

2. Informacja na temat sytuacji prawnej związanej z odbiorem nieczystości płynnych                          

w miejscowościach Grabik i Mirostowice Dolne. 

 

Luty: 

1. Analiza finansowa gospodarki odpadami za 2023 rok. 

 

Marzec: 

1. Informacja o działalności stowarzyszenia zespołów śpiewaczych „Śpiewajmy Razem”. 

 

Kwiecień: 

1. Informacja o stanie technicznym oraz ilości dróg asfaltowych, gruntowych i szutrowych na 

terenie gminy.  

 

Maj: 

1. Informacja o stanie mienia oraz działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

gminy. 

 

Czerwiec: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żary za 2023 rok. 

2. Raport o stanie gminy, udzielenie wotum zaufania i udzielenie absolutorium. 

 

Sierpień: 

1. Informacje o stanie mienia Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Żary z siedzibą                           

w Bieniowie oraz jej filii i prowadzonej przez nie działalności.  

 

Wrzesień: 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

 

Październik: 

1. Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Listopad: 

1. Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

Grudzień: 

1. Prace nad projektem budżetu Gminy Żary na 2025 rok. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LV/525/23

Rady Gminy Żary

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7B127B-1C77-4338-A1C7-DF23C5F90DD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/525/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


